c) Od przewożonych pieniędzy i kosztowności uiszczać do kasy
pocztowej dotychczasową opłatę, to jest połowę zwyczajnej w tym
względzie laty pocztowćj. .

Art 3. Kary, za uchybienia, przeciw zastrzeżeniom dopiero wy
mienionym popełniane, mają być wymierzane podług Postanowień:
Organicznego Pocztowego z dnia 26 czerwca (8 lipca) 1817 r., tudzież
Rady Administracyjnej z dnia 25 listopada (7 grudnia) 1832 r. i dnia
8 (20) stycznia 1835 roku.

Art. 4. Zabrania się niniejszym furmanom i wszystkim w ogól
ności, czynienia bez poprzedniego zezwolenia Komisji Rządowćj Spraw
W ewnętrznych i Duchownych, jakichkolwiek przedsiębiorstw furmań-
skich i obwieszczeń, mających na celu uł twienie przejazdów lub prze
syłek ze szkodą poczty, a to pod zagrożeniem wynagrodzenia poczcie
tejże szkody, i odpowiedzialności za czyny nieprawne ztąd wyniknąć
mogące.